

**JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORĖS VIDOS
GREIČIŪTĖS 2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Dalyvauti formuojant ir įgyvendinant švietimo politiką Jurbarko rajone.	Gimnazija – viena iš Jurbarko rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) „Tūkstantmečio mokyklų“ programos mokyklų.	1.1. Dalyvauti Savivaldybės darbo grupėje rengiant Pažangos planą iki 2022 m. birželio 1 d. 1.2. Sudaryti gimnazijos darbo grupę Pažangos planui rengti iki 2022 m. kovo 31 d. 1.3. Dalyvauti Savivaldybės darbo grupėje Mokyklų tinklo pertvarkos planui koreguoti iki 2022 m. birželio 1 d.
2. Koordinuoti pasirengimą atnaujintų bendrųjų ugdymo programų įgyvendinimui.	Mokytojai, dalyvaudami kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ir savišvietos būdu, tikslingai ruošis ugdymo turinio atnaujinimui, įgis reikiamų kompetencijų, žiniomis dalinsis su kolegomis.	2.1. Dalyvauti projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio atkūrimas ir diegimas“ 2.1.1. veiklos „Savivaldybių komandų mokymai ir konsultacijos diegiant atnaujintą ugdymo turinį“ ilgalaičiuose mokymuose ir vykdyti įgytų žinių sklaidą gimnazijos mokytojų bendruomenėje. 2.2. Sudaryti gimnazijos ugdymo turinio atnaujinimo (toliau – UTA) komandą iki 2022 m. kovo 1 d. 2.3. Visi gimnazijos mokytojai dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ir įgyja gebėjimų ruošiantis UTA pokyčiams. 2.4. Ne mažiau kaip 3 kartus per metus gimnazijos UTA komandoje vyksta pasirengimo UTA aptarimai ir numatomos gairės tolesnei veiklai.
3. Stiprinti mokytojų kolegialų mokymąsi ir gerosios patirties sklaidą.	Mokytojai sistemingai kolegialiai mokydami dalinsis praktiniais pamokos kokybę ir mokinių pažangą gerinančiais/ skatinančiais metodais, stiprės bendruomeniškumas ir atvirumas kaitai, gerės ugdymo kokybė.	3.1. Mokytojai, turintys metodininko, eksperto kvalifikacinę kategoriją, veda ne mažiau kaip 2 atviras pamokas. 3.2. Ne mažiau kaip 75 proc. mokytojų stebi bent 2 kolegų pamokas ir dalyvauja jų aptarime. 3.3. Visose gimnazijos metodinėse grupėse mokytojai vykdo gerosios patirties sklaidą ir dalijasi kvalifikacijos tobulinimo renginiuose įgytomis žiniomis. 3.4. Rajono/šalies mokytojams organizuota ne mažiau kaip 10 gerosios patirties renginių (skaityti pranešimai, vesti seminarai/mokymai ir kt.). 3.5. Kiekvienas mokytojas metinėje savianalizės anketoje įsivertina savo profesinį tobulėjimą, numato kompetencijas, kurias pageidautų tobulinti.
4. Koordinuoti gimnazijos bibliotekos ir skaityklos, edukacinių erdvių įrengimą bei būtinausių mokymo priemonių įsigijimą.	Įrengtos naujoje patalpoje biblioteka ir skaitykla bei edukacinės erdvės, įsigytos mokymo šiuolaikiškos priemonės sudarys geresnes ugdymo(si) sąlygas.	Ne vėliau kaip iki 2022 m. gruodžio 31 d.: 4.1. įrengta biblioteka ir skaitykla (buvusi sporto salė, IV a.). 4.2. įrengtos dvi edukacinės erdvės mokiniams; 4.3. nupirktos būtinos šiuolaikiškos mokymo priemonės, atsižvelgiant į poreikį ir finansines galimybes.